Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, Sr. Paulo de Oliveira
Silva, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber sobre a Dispensa de
Licitação – Processo Administrativo n° 599/2024, Objeto: aquisição de materiais e
equipamentos para Academia da Saúde de Mogi Mirim - Ofício 443/2024 - Contrato de
Programa 014/2022 - Emenda Impositiva 2024 Ver. Marcio Evandro Ribeiro - ESF Mogi Mirim,
sendo vencedoras as empresas: M&E LIMA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 36.246.986/0001-21,
ganhador do lote 01 (Armários de aço), no valor total de R$ 2.785,00; M.K.R. COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 31.499.939/0001-76, ganhador do lote 02 (Balança
adulto/obeso), no valor total de R$ 870,00; CCA SOLUÇÕES LTDA, CNPJ 46.191.449/0001-85,
ganhador do lote 03 (Bebedouro Industrial), no valor total de R$ 5.300,00; EVENI DA SILVA
BRITO ME, CNPJ : 08.086.600/0001-26, ganhador dos lotes 04 (Mobiliários de escritório), no
valor total de R$ 4.599,74 e 05 (Micro-ondas), no valor total de R$ 1.020,00; e, VIDOLIN
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 10.198.103/0001-61, ganhador do lote 06 (Equipamentos e
acessórios para academia), com o valor total de R$ 11.491,60, embasada no Art. 75, § 3º, nos
termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº
67/2021, Decreto Municipal nº 9.666/2023, Resolução nº 01/2024 do Consórcio e demais
normas e legislações aplicáveis.

Mogi Mirim, 04 de dezembro de 2024.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Paulo de Oliveira Silva

Presidente